1) w Siedlance tj. działka 281/1 o pow. 0,10 ha (Ps IV). Działka obecnie nie użytkowana z
możliwością zabudowy w sąsiedztwie użytków rolnych z rozproszoną zabudową. Nieruchomość
posiada KW TB1K/00021137/5. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi
25 100,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy sto złotych 00/100). Wadium wynosi 2 510,00 zł (dwa
tysiące pięćset  dziesięć złotych 00/100).

2) w Siedlance tj: działka 306/1 o pow. 0,0374 ha ( Ps III). Działka nie użytkowana w sąsiedztwie
użytków rolnych z rozproszoną zabudową zagrodową. Nieruchomość  posiada KW TB1K/00021137/5 
i jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi 2 850,00 zł (dwa tysiące osiemset
pięćdziesiąt złotych 00/100). Wadium wynosi 285,00 zł (dwieście osiemdziesiąt pięć
złotych).

3) w Siedlance tj: działka 306/2 o pow.0,0082 ha (Ps III). Położona w sąsiedztwie użytków rolnych z
rozproszoną zabudową zagrodową. Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5  i jest obciążona
służebnością gruntową. Cena wywoławcza wynosi 620,00 zł (sześćset dwadzieścia złotych